@ 969 Seelow » Kiistrin-Kietz » Lebus » Frankfurt (Oder)

@ 969

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Seelow, Busbahnhof ab
Seelow, Gymnasium/Oberschule
Seelow, Forderschule
Seelow, Gedenkstatte
Seelow, Bahnhof
Seelow, Loose
Hackenow, Hackenower Weg
Hackenow, Hackenower Weg
Neu Tucheband, An der B 1
Neu Tucheband, Ausbau
Golzow (MOL), Kreuzung
Hackenow
Alt Tucheband
Golzow (MOL), Kreuzung
Golzow (MOL), Baggersiedlung
Golzow (MOL), Bahnhof
Golzow (MOL), Dorf
Gorgast, Dorf
Gorgast, Bahnhof
Manschnow, Kreuzung
Manschnow, Mihle
Kiistrin-Kietz, Friedhof
Kiistrin-Kietz, Bahnhof
Kilstrin-Kietz, Marktstr.
Kiistrin-Kietz, Bahnhof
Kiistrin-Kietz, Friedhof
Manschnow, Mihle
Manschnow, Kreuzung
Manschnow, Kirchstr.
Herzershof
Rathstock, B 112
Rathstock, Dorf
Rathstock, B 112
Rathstock, Abzweig Reitwein
Reitwein, Sportplatz
Reitwein, Dorf
Reitwein, Sportplatz
Rathstock, Stromweg
Rathstock, Abzweig Reitwein
Hathenow
Podelzig, Siedlung
Podelzig, Unterdorf
Podelzig, Dorf
Podelzig, Abzweig Klessin
Podelzig, Schafergrund
Lebus, Ausbau
Lebus, Kietzer Chaussee
Lebus, Schule
Lebus, Mitte
Lebus, Siedlung
Lebus, Wiiste Kunersdorf
Frankfurt (Oder), Lebuser Chaussee/B 112
Frankfurt (Oder), Spitzkrug Nord
Frankfurt (Oder), Berliner Chaussee
Frankfurt (Oder), Kieler StraBe
Frankfurt (Oder), Thomas-Mintzer-Hof
Frankfurt (Oder), Oderhang
Frankfurt (Oder), Topfmarkt
Frankfurt (Oder), Magistrale
Frankfurt (Oder), Bahnhof  an
s nur an Schultagen

Montag - Freitag

1 3 7

434

4.40
4.43
445

4.46

6.12
6.14
6.16
6.20

6.38
6.40
6.42
6.46

5.59

6.03
6.04
6.07
6.08
6.09
6.11
6.12
6.15
6.17
6.19
6.22
6.24

6.25
6.27
6.29
6.30
6.31
6.33
6.35
6.36
6.37
6.39
6.41
6.43
6.44
6.45

6.46

7.03

6.00 6.20
Il
[

6.02 6.22
| 624

6.53

6.56

6.42
6.43
6.44
6.46
6.48
6.49
6.50
6.52
6.54
6.56
6.57
6.58
7.00

6.59

>3

.08

71
713
7.14
7.15
717
7.19
2
7.22
7.23

7.24

7.33
7.35
7.37
741

nur in den Ferien

750 8.20
|
|

7.52 8.22
| 824

8.40
8.42
8.43
8.44
8.46
8.48
8.50
8.51
8.52

853
8.54
8.56
8.58
9.02
9.03

9.04
9.06
9.08
9.12

21 23

9.5010.20
I
I

9.5210.22
| 1024

61 25 55 27 29 33 31
S F S F

12.00 12.20 12.46 13.00 13.20 13.24 14.20

35

| 1249 | 1323 | |
| 1251 1325 | |
12.02 12.22 12.52 13.02 13.26 13.26 14.22
| 1224 | | | | 1424
12.05 12.55 13.05 13.29 13.29
| 1257 13.07 13.31 13.31
12.06 | | | |
12.07 | | | |
12.08 L
12.09 | | | |
| 13.00 13.10 13.34 13.34
| 13.04 13.14 13.38 13.38
| 13.06 13.16 13.40 13.40
| 13.07 13.17 13.41 13.41
| 13.08 13.18 13.42 13.42
| 13.1113.21 13.45 13.45
| 13.16 13.26 13.50 13.50
| 13.17 13.27 13.51 13.51
1213 13.19 13.29 13.53 13.53
1214 13.54 13.54
1217 13.5713.57
12.18 13.58 13.58
12.19 13.59 13.59
1221 14.01 14.01
1222 14.02 14.02
1225 14.05 14.05
12.27 14.07 14.07
12.29 13.21 13.31 14.09 14.09
1232 1324 13.34 14.12 1412
12.34 | 1336 | 1414
| 13.27 1415 |
| 13.28 14.16 |
| 1417 14.15
| 14191417
| 14.2114.19
| 14.22 14.20
| 14.23 14.21
1235 1329 13.37 14.25 14.23
1237 1331 13.39 14.27 14.25
1238 1332 13.40 14.28 14.26
1239 1333 13.41 14.29 14.27
12.41 13.35 13.43 14.31 14.29
12.43 1337 13.45 14.33 14.31
1245 1339 13.47 14.35 14.33
12.46 13.40 13.48 14.36 1434
.47 13.41 13.49 14.37 14.35
1145 | 13.43 | | |
11,50 12.48 13.48 13.50 14.38 14.36
1151 12.49 13.49 13.51 14.39 1437
11,53 12.51 13.5113.53 14.41 1439
1155 12.53 13.53 13.55 14.43 14.41
I L
11.58 12.56 13.56 13.58 14.46 14.44
| L
| o
11,59 12.57 13.57 13.59 14.47 14.45
12.01 12,59 13.59 14.01 14.49 14.47
12.03 13.01 14.01 14.03 14.51 14.49
12.07 13.05 14.05 14.07 14.55 14.53

halt nur zum Ausstieg

@ 969

37 39 41 43

s S F
15.48 1552 16.20
1551 | |
15.53 | |
15.54 15.54 16.22
| | 1624
15.57 15.57
1559 15.59

]

16.02 16.02

16.06 16.06

16.08 16.08

16.09 16.09

. 16.1016.10

15.28 16.13 16.13
15.33 16.18 16.18
15.34 16.19 16.19
14.4515.36 16.21 16.21

1446 | 16.2216.22
1449 | 16.2516.25
1450 | 16.26 16.26
1451 | 16.2716.27
1453 | 16.2916.29
1454 | 16301630
1457 | 16331633
1459 | 16.3516.35

15.01 15.38 16.37 16.37
15.04 15.41 16.40 16.40
15.06 15.43 16.42 16.42

15.44

|

I
15.07 15.45 16.43 16.43
15.09 15.47 16.45 16.45
15.11 15.49 16.47 16.47
15.1215.50 16.48 16.48
15.13 15.51 16.49 16.49
15.1515.53 16.51 16.51
15.17 15.55 16.53 16.53
15.18 15.56 16.54 16.54
15.19 15.57 16.55 16.55
15.21 15.59 16.57 16.57
15.23 16.01 16.59 16.59
15.2516.03 17.01 17.01
15.26 16.04 17.02 17.02
15.27 16.05 17.03 17.03

I
15.28 16.06 17.04 17.04
15.29 16.07 17.05 17.05
15.31 16.09 17.07 17.07
15.3316.11 17.09 17.09

(.
15.36 16.14 17.12 17.12

I

I
15.3716.1517.13 17.13
15.3916.17 17.15 17.15
15.4116.19 17.1717.17
15.4516.23 17.21 17.21



@ 969 Montag - Freitag Samstag, Sonntag, Feiertag

Fahrtnummer 47 47 51 49 103 101 107 105 111 109
Verkehrshinweise s F 7 6 7 6 7 6
Seelow, Busbahnhof ab . 183519.20 8.00 8.00 12.15 12.15 16.00 16.00

Seelow, Gymnasium/Oberschule R | N I
Seelow, Forderschule R O

Seelow, Gedenkstatte L 18371922 8.02 8.02 12.17 12.17 16.02 16.02
Seelow, Bahnhof . | 1924 8.04 8.0412.19 12.19 16.04 16.04
Seelow, Loose . 18.40 8.08 8.08 12.23 12.23 16.08 16.08
Hackenow, Hackenower Weg X . . | | | | | |
Hackenow, Hackenower Weg R Y 8.09 8.09 12.24 12.24 16.09 16.09
Neu Tucheband, An der B 1 L 1842 8.10 8.10 12.25 12.25 16.10 16.10
Neu Tucheband, Ausbau . 1843 8.11 8.1112.26 12.26 16.11 16.11
Golzow (MOL), Kreuzung R 18.44 812 8.1212.2712.27 16.12 16.12
Hackenow

| |
Alt Tucheband | |
Golzow (MOL), Kreuzung | |
Golzow (MOL), Baggersiedlung X | . |
Golzow (MOL), Bahnhof X | . |
Golzow (MOL), Dorf | |
Gorgast, Dorf | |
Gorgast, Bahnhof | |

Manschnow, Kreuzung 16.57 17.26 18.48 | 8.16 8.16 12.31 12.31 16.16 16.16
Manschnow, Miihle 16.58 17.27 18.49 | 8.17 817 16.17 16.17
Kiistrin-Kietz, Friedhof 17.0117.30 18.52 | 8.20 820 16.20 16.20
Kiistrin-Kietz, Bahnhof 17.0217.31 1853 8.21 821 16.21 16.21
Kiistrin-Kietz, Marktstr. 17.0317.3218.54 8.22 822 16.22 16.22
Kiistrin-Kietz, Bahnhof 17.0517.34 1856 8.24 8.24 16.24 16.24
Kiistrin-Kietz, Friedhof 17.06 17.35 18,57 | 8.25 825 16.25 16.25
Manschnow, Miihle 17.09 17.38 19.00 | 8.28 8128 16.28 16.28
Manschnow, Kreuzung 17.1117.40 19.02 8.30 8.30 16.30 16.30
Manschnow, Kirchstr. 17.1317.4219.04 8.32 8.3212.3312.3316.32 16.32
Herzershof 17.16 17.4519.07 | 8.35 8.3512.36 12.36 16.35 16.35
Rathstock, B 112 17.1817.47 19.09 | 8.37 83712.3812.38 16.37 16.37

Rathstock, Dorf [
Rathstock, B 112 [

|
|

Rathstock, Abzweig Reitwein 17.19.17.48 ‘ . 8.38 838 16.38 16.38
Reitwein, Sportplatz 17211750 | 8.40 8.40 16.40 16.40
Reitwein, Dorf 17231752 | 8.42 8.42 16.42 16.42
Reitwein, Sportplatz 17241753 | 8.43 8.43 16.43 16.43
Rathstock, Stromweg 17.2517.54 ‘ . 8.44 8.44 16.44 16.44
Rathstock, Abzweig Reitwein 17.2717.56 19.10 8.46 8.46 12.39 12.39 16.46 16.46
Hathenow 17.2917.58 19.12 | 8.48 8.48 12.41 12.41 16.48 16.48
Podelzig, Siedlung 173017.5919.13 8.49 8.49 12.42 12.42 16.49 16.49
Podelzig, Unterdorf 17.3118.0019.14 8.50 8.50 12.43 12.43 16.50 16.50
Podelzig, Dorf 17.3318.0219.16 | 8.52 8.52 12.4512.45 16.52 16.52
Podelzig, Abzweig Klessin 17.3518.04 19.18 8.54 8.5412.47 12.47 16.54 16.54
Podelzig, Schafergrund 17.3718.06 19.20 8.56 8.56 12.49 12.49 16.56 16.56
Lebus, Ausbau 17.3818.07 1921 8.57 8.57 12.50 12.50 16.57 16.57
Lebus, Kietzer Chaussee 173918081922 8.58 8.58 12.51 12.51 16.58 16.58
Lebus, Schule | | 1924 | | | | | |
Lebus, Mitte 17.40 18.09 19.29 | 8.59 8.59 12.52 12.52 16.59 16.59
Lebus, Siedlung 174118101930 9.00 9.00 12.53 12.53 17.00 17.00
Lebus, Wiiste Kunersdorf 174318121932 9.02 9.02 12.55 12.55 17.02 17.02
Frankfurt (Oder), Lebuser Chaussee/B 112 17.4518.1419.34 | 9.04 9.0412.57 12.57 17.04 17.04
Frankfurt (Oder), Spitzkrug Nord | | | | 908 | 1301 | 17.08
Frankfurt (Oder), Berliner Chaussee 17.48 18.17 1937 9.07 9.09 13.00 13.02 17.07 17.09
Frankfurt (Oder), Kieler StraBe | | | | | | | | |
Frankfurt (Oder), Thomas-Mintzer-Hof | | | . | | | | | |
Frankfurt (Oder), Oderhang 17.4918.1819.38 9.08 9.10 13.01 13.03 17.08 17.10
Frankfurt (Oder), Topfmarkt 17.51 18.20 19.40 | 9.10 9.1213.03 13.05 17.10 17.12
Frankfurt (Oder), Magistrale 17.5318.2219.42 9.12 9.1413.05 13.07 17.1217.14
Frankfurt (Oder), Bahnhof ~ an  17.57 18.26 19.46 9.16 9.1813.09 13.11 17.16 17.18
s nur an Schultagen 7 Sonntag

F nurin den Ferien 6 Samstag



@ 969

Frankfurt (Oder) » Lebus » Kiistrin-Kietz » Seelow

@ 969

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Frankfurt (Oder), Bahnhof  ab
Frankfurt (Oder), Magistrale
Frankfurt (Oder), Oderhang
Frankfurt (Oder), Spitzkrug Nord
Frankfurt (Oder), Lebuser Chaussee/B 112
Lebus, Wiiste Kunersdorf
Lebus, Siedlung
Lebus, Mitte
Lebus, Schule
Lebus, Ausbau
Podelzig, Schéfergrund
Podelzig, Abzweig Klessin
Podelzig, Dorf
Podelzig, Unterdorf
Podelzig, Siedlung
Hathenow
Rathstock, Abzweig Reitwein
Reitwein, Sportplatz
Reitwein, Dorf
Reitwein, Sportplatz
Rathstock, Stromweg
Rathstock, Abzweig Reitwein
Rathstock, B 112
Rathstock, Dorf
Herzershof
Manschnow, Schule
Manschnow, Kirchstr.
Manschnow, Kreuzung
Manschnow, Mihle
Kiistrin-Kietz, Friedhof
Kistrin-Kietz, Bahnhof
Kistrin-Kietz, Marktstr.
Kiistrin-Kietz, Bahnhof
Kiistrin-Kietz, Friedhof
Manschnow, Mihle
Manschnow, Kreuzung
Alt Tucheband
Alt Tucheband
Hackenow
Hackenow, Hackenower Weg
Gorgast, Bahnhof
Gorgast, Dorf
Golzow (MOL), Dorf
Golzow (MOL), Bahnhof
Golzow (MOL), Baggersiedlung
Golzow (MOL), Kreuzung
Alt Tucheband
Golzow (MOL), Kreuzung
Hackenow
Hackenow, Hackenower Weg
Neu Tucheband, Ausbau
Neu Tucheband, An der B 1
Hackenow, Hackenower Weg
Seelow, Loose
Seelow, Bahnhof
Seelow, Gedenkstatte
Seelow, Forderschule
Seelow, Grundschule
Seelow, Busbahnhof an

s nur an Schultagen

Montag - Freitag

2 4 8 12 10 14 16 18 20 22 60 24 26 58
S S S F S

539 6.05 6.25 635 6.35 7.40 8.40 9.45 11.15 11.40
543 6.09 629 639 6.39 7.44 8.44 9.49 1119 11.44
547 613 633 6.43 643 748 848 _  95311.2311.48
Lo Lo
552 6.18 638 6.48 6.48 753 853 9.58 11.28 11.53
554 620 6.40 6.50 6.50 7.55 8.55 10.00 11.30 11.55
556 6.22 6.42 652 6.5 757 857 10.02 11.32 11.57
557 623 6.43 653 653 758 858 _ 10.0311.3311.58
| | | | | | | | 11.3512.00
5.59 6.25 6.45 6.55 6.55 8.00 9.00 10.05 12.02
6.00 6.26 6.46 6.56 6.56 8.01 9.01 10.06 12.03
6.02 6.28 6.48 658 6.58 8.03 9.03 10.08 12.05
6.04 630 6.50 7.00 7.00 8.05 9.05 10.10 12.07
6.06 632 6.52 7.02 7.02 8.07 9.07 10.12 12.09
6.07 633 6.53 7.03 7.03 8.08 9.08 1013 12.10
6.08 634 6.54 7.04 7.04 8.09 9.09 1014 2.1
6.09 635 6.55 7.05 810 9.10 1015 12.12
6.11 637 6.57 7.07 812 9.12 1017 12.14
6.13 639 6.59 7.09 814 9.14 10.19 12.16
6.14 7.00 7.10 815 9.15 1020 12.17
6.15 7.01 7.1 816 9.16 1021 1218
6.17 7.03 7.05 713 818 9.18 1023 12.20
619 705 | 745 820 920 1025 _ 1222
[ A [
621 7.07 747 . 822 922 1027 12.24
| 7.08 | X | | X | 1225
6.23 7.09 719 824 9.24 1029
6.25 7.11 721 826 926 1031

712 7.22 827 | 1032

7.15 7.25 830 | 1035

7.16 7.26 831 | 10.36

717 727 832 | 1037

7.19 7.29 834 | 10.39

7.20 7.30 835 | 10.40

7.23 7.33 838 | 10.43

7.25 7.35 840 | 10.45

| | [ |

[ I |

|75 | I |

|78 | [

[ . [

[ | 930 |

| 725 | | 935 |

| 728 | | 938 |

| 729 | | 939 | |

[ . [ . 104

o B B
629 7.29 7.31 7.39 844 9.41
| [ . [ ] . 1085

1058

630 730 7.32 7.40 845 9.42
631 731 733 7.41 846 9.43 |
632 732 734 742 847 944 |
633 733 735 7.43 848 9.45  11.00 .
637 | | | | 835 | | 1035 12.3514.35
638 7.36 7.38 7.46 8.36 8.51 9.4810.3611.03
| 738 7.40 | | | | |
| 7.40 7.42 | | | | |
6.41 7.43 745 7.49 839 854 9.511039 11.06

F nur in den Ferien

30 32 36 34 40 38 42
s F S F S F s
13.22 13.24 14.13 14.20 14.57 15.00 15.40
13.26 13.28 14.17 14.24 15.01 15.04 15.44
13.30 13.32 14.21 14.28 15.05 15.08 15.48
| | 14251432 | | |
13.35 13.37 14.29 14.36 15.10 15.13 15.53
13.38 13.39 14.32 14.38 15.12 15.15 15.55
13.41 13.41 14.35 14.40 15.14 15.17 15.57
13.43 13.42 14.37 14.41 15.15 15.18 15.58

1347 | 1441 | 1517 | |
13.49 13.44 14.43 14.43 15.19 15.20 16.00
13.50 13.45 14.44 14.44 15.20 15.21 16.01
13.52 13.47 14.46 14.46 15.22 15.23 16.03
13.54 13.49 14.48 14.48 15.24 15.25 16.05
13.56 13.51 14.50 14.50 15.26 15.27 16.07
13.57 13.52 14.51 14.51 15.27 15.28 16.08
13.58 13.53 14.52 14.52 15.28 15.29 16.09
13.59 13.54 14.53 1453 15.29 15.30
14.01 13.56 14.55 14.55 15.31 15.32
14.03 13.58 14.57 14.57 15.33 15.34
14.04 13.59 14.58 14.58 15.34 15.35
14.05 14.00 14.59 14.59 15.35 15.36
14.07 14.02 15.01 15.01 15.37 15.38 16.10
14.09 14.04 15.03 15.03 1539 15.40 |
o] en
14.11 14.06 15.05 15.05 15.41 15.42

A

14.13 14.08 15.07 15.07 15.43 15.44
14.15 14.10 15.09 15.09 15.45 15.46
14.16 14111510 15.10 | 15.47
141914141513 15.13 | 15.50
142014.1515.1415.14 | 1551
14211416 15.1515.15 | 15.52
14.2314.1815.17 1517 | 1554
142414191518 15.18 | 15.55
1427 142215211521 | 15.58
14.2914.24 15231523 | 16.00
| 16.16
|
|
|

|
|
|
|
|
15.49 |
|
|
|
|
|

143314281527 1527 | 16.0416.19
Lo e |
| 16.09
14.3414.29 15.28 15.28
14.35 14.30 15.29 15.29
14.36 1431 15.30 15.30 16.07 16.22
14.37 1432 15.31 15.31 16.11 16.08 16.23

16.05 16.20
16.06 16.21

44

16.35
12.36 14.36 14.40 14.35 15.34 15.34 16.14 16.11 16.26 16.36 16.51 17.53 18.53

@ 969

46 50 54

15.40 16.35 17.40
15.44 16.39 17.44
15.48 16.43 17.48
I
15.53 16.48 17.53
15.55 16.50 17.55
15.57 16.52 17.57
15.58 16.53 17.58
o
16.00 16.55 18.00
16.01 16.56 18.01
16.03 16.58 18.03
16.05 17.00 18.05
16.07 17.02 18.07
16.08 17.03 18.08
16.09 17.04 18.09
16.10 17.05 18.10
16.12 17.07 18.12
16.1417.09 18.14
16.1517.10 18.15
16.16 17.11 18.16
16.18 17.13 18.18
16.20 17.15 18.20
I
16.2217.17 18.22
o
16.2417.19 18.24
16.26 17.21 18.26
16.27 17.22 18.27
16.30 17.25 18.30
16.31 17.26 18.31
16.32 17.27 18.32
16.34 17.29 18.34
16.3517.30 18.35
16.38 17.33 18.38
16.40 17.35 18.40

1647 |
16.48 17.50 18.48
| | 1852

12.39 14.39 14.43 14.38 15.37 15.37 16.17 16.14 16.29 16.39 16.54 17.56 18.56



@ 969

Fahrtnummer
Verkehrshinweise
Frankfurt (Oder), Bahnhof
Frankfurt (Oder), Magistrale
Frankfurt (Oder), Oderhang
Frankfurt (Oder), Spitzkrug Nord
Frankfurt (Oder), Lebuser Chaussee/B 112
Lebus, Wiiste Kunersdorf
Lebus, Siedlung
Lebus, Mitte
Lebus, Schule
Lebus, Ausbau
Podelzig, Schafergrund
Podelzig, Abzweig Klessin
Podelzig, Dorf
Podelzig, Unterdorf
Podelzig, Siedlung
Hathenow
Rathstock, Abzweig Reitwein
Reitwein, Sportplatz
Reitwein, Dorf
Reitwein, Sportplatz
Rathstock, Stromweg
Rathstock, Abzweig Reitwein
Rathstock, B 112
Rathstock, Dorf
Herzershof
Manschnow, Schule
Manschnow, Kirchstr.
Manschnow, Kreuzung
Manschnow, Mihle
Kiistrin-Kietz, Friedhof
Kistrin-Kietz, Bahnhof
Kiistrin-Kietz, Marktstr.
Kiistrin-Kietz, Bahnhof
Kiistrin-Kietz, Friedhof
Manschnow, Mihle
Manschnow, Kreuzung
Alt Tucheband
Alt Tucheband
Hackenow
Hackenow, Hackenower Weg
Gorgast, Bahnhof
Gorgast, Dorf
Golzow (MOL), Dorf
Golzow (MOL), Bahnhof
Golzow (MOL), Baggersiedlung
Golzow (MOL), Kreuzung
Alt Tucheband
Golzow (MOL), Kreuzung
Hackenow
Hackenow, Hackenower Weg
Neu Tucheband, Ausbau
Neu Tucheband, An der B 1
Hackenow, Hackenower Weg
Seelow, Loose
Seelow, Bahnhof
Seelow, Gedenkstatte
Seelow, Forderschule
Seelow, Grundschule
Seelow, Busbahnhof
6 Samstag

Montag - Freitag

52 56

ab . 2020

2130

2131

2132
o133
1935 |
19.36 21.36
Il
I

an  19.3921.39

Samstag, Sonntag, Feiertag

104 102 108 106 110 112
6 7 6 1 1 6
9.40 9.44 13.40 13.44 17.44 17.45
9.44 9.48 13.44 13.48 17.48 17.49
9.48 9.52 13.48 13.52 17.52 17.53
952 | 1352 | | 1757
9.56 9.57 13.56 13.57 17.57 18.01
9.58 9.59 13.58 13.59 17.59 18.03
10.00 10.01 14.00 14.01 18.01 18.05
10.01 10.02 14.01 14.02 18.02 18.06
L L
10.03 10.04 14.03 14.04 18.04 18.08
10.04 10.05 14.04 14.05 18.05 18.09
10.06 10.07 14.06 14.07 18.07 18.11
10.08 10.09 14.08 14.09 18.09 18.13
10.10 10.11 14.10 14.11 18.11 18.15
1011 10.12 14.11 14.12 18.12 18.16
1012 10.13 14.12 14.13 18.13 18.17
10.1310.14 14.13 14.14 18.14 18.18
10.1510.16 14.15 14.16 18.16 18.20
10.17.10.18 14.17 14.18 18.18 18.22
1018 10.19 14.18 14.19 18.19 18.23
10.19 10.20 14.19 14.20 18.20 18.24
10.2110.22 14.21 14.22 18.22 18.26
10.2310.24 14.23 14.24 18.24 18.28
L
10.25 10.26 14.25 14.26 18.26 18.30
R
10.27 10.28 14.27 14.28 18.28 18.32
10.29 10.30 14.29 14.30 18.30 18.34
10.30 10.31 14.30 14.31
10331034 14.33 1434
1034 1035 14.34 1435
10.35 1036 14.35 14.36
10.37 10.38 14.37 14.38
10.38 10.39 14.38 14.39
1041 10.42 14.41 14.42
10.43 10.44 14.43 14.44

10.47 10.48 14.47 14.48 18.34 18.38
10.48 10.49 14.48 14.49 18.35 18.39
10.49 10.50 14.49 14.50 18.36 18.40
10.50 10.51 14.50 14.51 18.37 18.41

10.51 10.52 14.51 14.52 18.38 18.42

I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
.4 .4}
I
|

1054 1055 14.54 14.55 18.41 18.45
[
Lo

10.57 10.58 14.57 14.58 18.44 18.48

Sonntag



